お客さま番号︓ － －

※申込書類⼀式を不備なく受領した⽇を申込受付⽇とします。

北陸電⼒株式会社 宛

１．付帯要綱プランお申込み

－ － － －

＠

２．ご契約内容変更お申込み
以下項目について、ご加⼊のご契約プランあるいは同封の『再⽣可能エネルギー固定価格買取制度の買取期間満了のお知らせ』に
記載の内容から変更がある場合にご記⼊ください。
当申込書にて変更申込された内容は、固定価格買取期間満了後のプラン適⽤時から適⽤されます。

 フリガナ

銀⾏ ・ ⾦庫 ・ 信⽤⾦庫 本店 ・ 支店

農協 ・ 漁連 ・ 信⽤組合 支所 ・ 出張所

普通     当座

 フリガナ

〒  －

３．お申込日・ご署名

  20   年    ⽉    ⽇
※ご契約者と同じ⽅がご記⼊ください。（ご契約名義を変更される場合は、変更後のご契約者様にて署名・押印ください。）

北陸電⼒買取プランお問合せ窓⼝

電話番号

太陽光発電からの電⼒受給に係る契約申込書（付帯要綱プラン・契約内容変更）

ご契約プラン

携帯番号

メールアドレス

営業者区分

ご契約名義

振込⼝座

 ⾦融機関名

 ⾦融機関番号  店舗番号  預⾦種別

⼝座番号

⼝座名義

各契約書類等
送付先情報

お名前

住 所

申込⽇
署名※

（申込者）

個人情報の
利⽤目的

この申込書により北陸電⼒株式会社が取得するお客さまの個人情報は、北陸電⼒グループ各社が⾏う事業において、電気の受給契約の締結・履⾏、電気利⽤に関する
サービス活動、電気需要開発（販売促進）活動及びその他の電気事業のために利⽤いたします。

０１２０－９６０－５００〔受付時間〕⽉〜⾦（祝⽇・年末年始除く） ９︓００ 〜 １７︓００

私は、「太陽光発電からの電⼒受給に関する契約要綱（低圧）」および、あんしん年間定額プランに加⼊する場合は「太陽光発電からの電⼒受給に関する契約
要綱に係る付帯要綱Ⅰ（あんしん年間定額プラン）」（以下「付帯要綱Ⅰ」といいます。）を、わくわく電気預かりプランに加⼊する場合は「太陽光発電からの
電⼒受給に関する契約要綱に係る付帯要綱Ⅱ（わくわく電気預かりプラン）」（以下「付帯要綱Ⅱ」といいます。）を承認のうえ、下記のとおり貴社との付帯契
約を申込みます。

なお、以下のいずれかに該当する場合には、本申込みは撤回するものとし、本申込みにもとづく貴社との付帯契約が既に成⽴している場合であっても、当該付
帯契約が貴社によって解除されることに同意します。この場合で、貴社との「太陽光発電からの電⼒受給に関する契約要綱（低圧）」にもとづく太陽光契約（以
下「太陽光契約」といいます。）が継続している場合は、太陽光契約にもとづく条件で貴社へ供給することについても同意します。

＜あんしん年間定額プランへの加⼊を申込みする場合＞
・付帯要綱Ⅰ9（１）イからニのいずれかに該当する場合
・その他、付帯要綱Ⅰに定める適⽤条件に該当しない場合

また、あんしん年間定額プランに加⼊したのち、付帯契約を廃⽌または解除されたことによって貴社の付帯要綱Ⅰにもとづき算定した精算⾦額が発⽣した場合
は、貴社が定める支払期⽇までに精算⾦額を支払うこと、および、精算⾦額を支払わない場合に太陽光契約が解除されることについても、あわせて同意します。

併せて、 貴社からの求めに応じ，「調達期間が終了した再⽣可能エネルギー発電事業計画事前変更届出書事前変更届出書」の写しまたは「再⽣可能エネルギー
発電事業計画の認定について（通知）」の写しを提出することについて、同意します。

受付⽇
（北陸電⼒記⼊欄） 年 ⽉ ⽇

いずれかに○

いずれかに○

あんしん年間定額 わくわく電気預かり

営業者とは、株式会社等の営利法人、個人商店、個人事務所等をいい
ます。法人の場合、公益社団法人、公益財団法人、学校法人等の公益
法人は営業者に該当いたしません。

営業者に 該当する 該当しない

⼝座番号は右詰め、空欄には０をご記⼊ください。
ゆうちょ銀⾏の場合は振込専⽤の⼝座番号をご記⼊ください。

ｖ ｖ ｖ ｖ ｖ

ｖ ｖ ｖ ｖ ｖ

☎お問合せ先

印

かんたん固定単価

固定価格買取期間満了日の1か月前までにご提出ください。

お申込みの際は、同封の返信用封筒をご使用ください。

加⼊ご希望のプランに○をおつけください。
なお、受給電⼒が10kW以上の方は、かんたん固定単価プランのみ選択できます。

同封の『再⽣可能エネルギー固定価格買取制度の買取期間満了のお知らせ』に記載のお客さま番号と、本申込書右上に
記載のお客さま番号に相違がないことをご確認の上、ご記入ください。

１．付帯要綱プランお申込み・・・付帯要綱プラン（あんしん年間定額プラン・わくわく電気預かりプラン）へ加⼊
ご希望の⽅は、必ずご記⼊ください。

２．ご契約内容変更お申込み・・・ご契約内容の変更をご希望の⽅は、加⼊ご希望のプランにかかわらず、１に加え、
２の枠内の該当項目をご記⼊ください。

※ゆうちょ銀⾏の場合は空欄

＜わくわく電気預かりプランへの加⼊を申込みする場合＞
・付帯要綱Ⅱ8（１）イまたはロのいずれかに該当する場合
・その他、付帯要綱Ⅱに定める適⽤条件に該当しない場合

※ご契約名義に旧字体（「髙」「﨑」など）が含まれるお客さま
は、

システムの都合上、新字体へ変換される場合があります。

かんたん固定単価プランへお申込希望で、
ご契約内容に変更がない⽅は、申込書の提出は不要です。